CUlteri[us] sequūtur ibi pp̄ones qdā de ly iquantū. et alys signis seu dictiōibus reduplicatis eodē mō. et varie situā tur i originalibus. Nā in alib[us] ponūtur iter illas cōclones gnales ad finē in alib[us] immediate post illas ppositiones de mā. In alib[us] vt ordiaui[us]. In alib[us] quoq[ue] totali[us] omit tūtū: s̄z quonocūq[ue] ordinētū satis pulchre sunt. et ad p̄ positū in mā de cāis. iō hic sub additiōe eas ordiaui[us]. legā tur tñ qz sapiūt: et posset assignari p̄ticula p̄ se ista in q̄ tra ctanē vt voluerit lector. Prima clara ē et cōis distictio de ly iquantū et cā. et sc̄da sili si ponanē duc. Nā. z. poss̄z poni ps p̄oris. 3º ē notabil. nā aliqui sequēs ipm iquantū pōt ac cipi. p̄ se toto vt hō iquantum hō tristat vel gnaē: v̄l. p̄ elº formalis: vt hō iquantū hō intelligit v̄l ē risibilis: vel p̄ pte māli vt hō iquantū hō est ex terra v̄l elemētis. v̄l corrup tibilis vel mortal is t̄c. 4º pp̄o ē valde singularis. vbi ad uerte q̄ doc. ibi capit māle in iferiori pro qditate v̄l nā cō tracta. et ita dīfia ididuialis dicere formale socratis. rōne cui[us]nō est risibilis: s̄z rōne hūanitatis. an pp̄o possit queri. consideray sc̄s. 5º pp̄o etiā est pulchra. vbi aduerte q̄ tota l̄ra. in his v̄sq[ue] ibi. vnde non segtūr. pōt poni text⁹ v̄l diuidi vt ordiaui in textū et d̄mentū. dicit in fine illi⁹. 5. q̄ nō segtūr. v̄l. ḡra. ignis iquantū ignis comburit. ergo necio t̄c. vel ḡois ignis t̄c. et sili exēplifica de cā stigeti ad v̄trū liber. v̄l sub alia forma et alib[us] verbis pone ex⁹. et istat cō tra se breuib[us] ex p̄mo p̄orū. t.c. 3. et p̄ posteriorib[us]. t.c. 8. t. ii. et circiter. et r̄ndet signātē et breuiter exponēdo v̄trūq[ue] locū. p̄mº de politate. 2º faciēdo dīriaz iter necessitatē cālita tis p̄ncipij resp̄ci h̄nis. et v̄litatē illatiōis. et p̄dera valde. vide sup̄ p̄mo posteriorib[us]. et plura adde. et cōsidera. Poss̄z tñ facilr dici ad illō p̄mi poste. q̄ ibi ē necessitas simplr. nō tñ vt in plib[us]. et sic nō est h̄dicta: s̄z nota valde r̄fusionē docit. qz s̄n¹⁰ et sustēbilis. Pro his explicādis alti⁹ vide logicos in mā de redupli¹¹: vt nosti. et d̄claratōes isti⁹ in p̄ di. i. q. z. t̄ in. 3. di. 6. t. ii. q. z. et p̄ reportationū. di. zi. s̄z clare et doctrinali[us] in quol. q. 3. arti. z. pte. z. plā ponderādo.

CDeide ibi. Quādo q̄s q̄sierit t̄c. poni qdā alia pp̄o ex. 8. meta. t.c. i.z. q̄ varie situat in originalib[us]. p̄tinet tñ ad mām de cāis in gnaлиt p̄z. et cōordat inie Aꝝ. p̄ ph̄y. t.c. i.z. et alibi sepe addat p̄cedētibus: vt voluerit lector istantie colligā tur pro t̄. et examinētur oia verba doc.